2023 年５月 31 日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問合せ先  管理部長 村山 雅経

T E L  03-6910-0571（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

 アジア・太平洋地域における当社経営体制の一段の強化を図るものであります。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

マーク ピンク 代表取締役社長 主席戦略官

邵 贇 取締役経営企画室長 代表取締役社長

3. 新任代表取締役社長略歴など

氏名 マーク ピンク（Mark Pink）

生年月日 1964 年７月 19 日生

略歴 1989 年１月 日尾商事株式会社入社

 1990 年１月 ピーロートグループ株式会社入社

 1992 年１月 ノバグループ株式会社東京入社

 1997 年４月 ナットウェスト・マーケッツ株式会社入社

 1998 年２月 パシフィカコンサルタンツ株式会社入社 副社長

 2000 年３月 TMJ ネットサーチ、TMJ ネットメディア Y.K.入社 マネージング

ディレクター

 2013 年１月 Experis TMJ Y.K.、マンパワーグループコーポレーション入社 COO

 2014 年１月 TMJ パートナーズ入社 プレジデント

 2023 年３月 当社主席戦略官

所有株式数 －株 （2023 年５月 31 日現在）

4. 異動日

 2023 年５月 31 日

以  上